
UCHWAŁA NR XXV/30/13
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 14 marca 2013 r.

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości 
stawki opłaty 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012r. poz. 391 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami w taki sposób, że 
w przypadku zamieszkałych nieruchomości opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn 
liczby osób zamieszkałych daną nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 2 ust. 1 lub ust. 2. 

§ 2. 1. Stawkę opłaty za nieselektywne gospodarowanie odpadami komunalnymi ustala się w wysokości 
16 zł miesięcznie. 

2. Stawkę opłaty za selektywne gospodarowanie odpadami komunalnymi ustala się w wysokości 10 zł 
miesięcznie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013r. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko

Id: AE0E45D2-85F0-4BB9-B3F2-3AE0FF8E032A. Uchwalony Strona 1




